1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2022 года № 65 -ЫПА

г. Чита

«О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального района
«Читинский район» от 01.08.2022 г. № 54 - НПА
«Об определении границ зон действия режима
функционирования «Чрезвычайная ситуация» в
сельских поселениях «Новотроицкое», «Шишкинское»,
«Верх-Читинское», «Угданское», «Смоленское»,
муниципального района «Читинский район»

В соответствии со статьей 11 Федерального Закона РФ от 21.12.1994
года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», ст. 7 Устава муниципального района
«Читинский район», утвержденного постановлением администрации
муниципального района «Читинский район» от 15 сентября 2014 года № 100, в
соответствии с Постановлениями администрации Читинского района от
27.07.2022 г. № 46-НПА «О введении на территории с. Ильинка, с. Танха
сельского поселения «Новотроицкое» режима функционирования
«чрезвычайная ситуация», от 29.07.2022 г. № 50-НПА «О введении на
территории района режима «чрезвычайная ситуация», в связи с вновь
поступившими данными, администрация муниципального района «Читинский
район» постановляете

1. Внести следующие изменения:
- в название Постановления администрации муниципального района

«Читинский район» от 01.08.2022 г. № 54 -  НПА «Об определении границ зон
действия режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» в сельских
поселениях «Новотроицкое», «Шишкинское», «Верх-Читинское», «Угданское»,

г

2

«Смоленское», муниципального района «Читинский район» добавить сельское
поселение «Александровское».

2. Внести следующие изменения в п. 1. Постановления администрации
муниципального района «Читинский район» от 01.08.2022 г. № 54-НПА «Об
определении границ зон действия режима функционирования «Чрезвычайная
ситуация» в сельских поселениях «Новотроицкое», «Шишкинское», «Верх-
Читинское», «Угданское», «Смоленское» муниципального района «Читинский
район»:

2.1. Добавить зону № 13 сельское поселение «Александровское»:
- СНТ «Глубокая»,
-ул. Мостовая, дома № 1, 14, 3.
- ул. Набережная, дом № 4.
2.2. В п.1.4, зона № 4: село Верх- Чита сельского поселения «Верх-

Читинское» добавить следующие адреса:
- ул. Солнечная, дома №5,2.
- ул. Озерная, дом № 20 кв.2.
3. Остальные пункты вышеуказанного Постановления оставить без

изменения.
4. Начальнику отдела информационных технологий опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального района «Читинский район».

5. Главному редактору газеты «Ингода» опубликовать настоящее
постановление в газете «Ингода».

6. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

И.о. главы муниципального района
«Читинский район»

Исп. и отп. Сотула О. В.
Тел. 323-670